Notificada são produtos de informática, os quais sofre redução na base de cálculo. 

Asseverou que considerando que a solicitação da Notificada tem procedência, apresentou um 
LEVANTAMENTO GERAL DE VALORES AUTUADOS, à folha nº 117. Portanto, o valor histórico que 
antes era R$ 13.842,09, passa a ser R$ 3.494,35 (três mil quatrocentos noventa quatro reais e trinta 
cinco centavos). 

Finalizou, solicitando que a Notificação Fiscal seja julgada PROCEDENTE EM PARTE, por ser de 
direito e justiça. 

Verifico que a Notificada não fora intimada tendo em vista o art. 127, § 8º do RPAF/BA determinar 
que não há necessidade de ciência do sujeito passivo na hipótese de refazimento de